PROTOKÓŁ NR XIII/2019

z sesji Rady Miejskiej w Mrągowie,
która odbyła się w dniu 19.09.2019 roku, o godz. 18.45 w sali Nr 1
Urzędu Miejskiego w Mrągowie.


II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Miksza odczytał klauzulę informacyjną.

Pkt 1
Otwarcie sesji  

II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mrągowie Marian  Miksza  oficjalnie rozpoczął sesję Rady Miejskiej witając, Wiceburmistrza, Radcę Prawnego oraz przybyłych gości, Radnych Rady Miejskiej, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11  radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Załącznik Nr 1
Lista obecności radnych 

Pkt 2
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, iż sesja zwołana została w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym. Zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Żadnych uwag nie wniesiono.
Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Ogłoszenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.
4. Zamknięcie posiedzenia.		

Radni przystąpili do głosowania nad porządkiem obrad. W wyniku głosowania jednogłośnie opowiedzieli się za przyjęciem porządku.

Załącznik nr 2
Imienny wykaz głosowania radnych.

				
Pkt 3
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.

Radny Dominik Tarnowski poinformował, że wszyscy obecni na Sali radni otrzymali projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej wraz z uzasadnieniem do uchwały. Uzasadnienie zostało podpisane przez 6 radnych Rady Miejskiej w Mrągowie. Uchwała została zaopiniowana co do zgodności z prawem przez radcę prawnego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Miksza 
Poprosił o zgłoszenie kandydatów do składu komisji skrutacyjnej.

Do komisji skrutacyjnej zgłoszono następujących kandydatów:
Katarzyna Detyna
Daniel Jakubas
Ewa Szałachowska 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na uczestniczenie w pracach komisji skrutacyjnej.

Przystąpiono do głosowania imiennego nad składem komisji skrutacyjnej.

Załącznik nr 3
Imienny wykaz głosowania radnych Rady Miejskiej w Mrągowie dotyczący ustalenia składu Komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.


W wyniku głosowania do komisji skrutacyjnej powołani zostali:
Radna Katarzyna Detyna 
Radny Daniel Jakubas
Radna Ewa Szałachowska 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.

Radny Rafał Czyżewski zgłosił kandydaturę Pana  Henryka Nikonora na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie. 

Radny Henryk Nikonor wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatów nie zgłoszono.

Radni głosowali w sprawie zamknięcia listy kandydatów.

W wyniku głosowania radni jednogłośnie zamknęli listę kandydatów.

Załącznik Nr 4
Imienny wykaz głosowania radnych.

W związku z powyższym Komisja skrutacyjna przystąpiła do ukonstytuowania się oraz przygotowania kart do głosowała.

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się następująco:
1.	Daniel Jakubas – Przewodniczący Komisji
2.	Katarzyna Detyna – członek Komisji 
3.	Ewa Szałachowska – członek Komisji.


Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  Daniel Jakubas przedstawił radnym sposób głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej.
 
Nazwisko kandydata zostało umieszczone na kartach do głosowania opieczętowanych przez Komisję Skrutacyjną, które następnie zostały rozdane radnym podchodzącym wg listy obecności. Radni po dokonaniu wyboru wrzucali karty do urny.

Po przeprowadzeniu tajnego głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Daniel Jakubas odczytał protokół stwierdzający, że na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie został wybrany pan Henryk Nikonor otrzymując 11 głosów.

Załącznik Nr 5
Protokół Komisji Skrutacyjnej dotyczący wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie. 

Załącznik Nr 6
	Karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.

W związku z odczytaniem protokołu komisji skrutacyjnej II Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  Marian Miksza stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie została podjęta. 

Radny Dominik Tarnowski w imieniu własnym jak i wnioskodawców uchwały zgłosił autopoprawkę polegającą na tym iż paragraf 1 będzie miał brzmienie: „W wyniku tajnego głosowania Pan Henryk Nikonor został wybrany bezwzględną większością głosów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie”. 

[bookmark: _GoBack]II Wiceprzewodniczący odczytał treść uchwały wraz z autopoprawką

W wyniku głosowania przy 11 głosach za autopoprawka  została podjęta.

Załącznik Nr 7
Imienny wykaz głosowania radnych.

Następnie poprosił radnych o przegłosowanie  projektu uchwały deklaratoryjnej w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Załącznik Nr 8
Imienny wykaz głosowania radnych.

Załącznik Nr 9
Uchwała Nr XIII/1/2019 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mrągowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor podziękował za oddane na niego głosy. Będzie pracował rzetelnie  na rzecz miasta, aby to miasto się rozwijało, jest człowiekiem łączności a nie podziału. Zaprosił wszystkich radnych do współpracy, również tych, których w tej chwili tu nie ma i jeszcze raz serdecznie podziękował.  
II Wiceprzewodniczący Rady przekazał dalsze prowadzenie sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

Pkt 4
Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Nikonor  podziękował zebranym za przybycie i o godzinie 19.30  zamknął obrady XIII sesji Rady Miejskiej w dniu 19 września 2019 roku.

				
Protokołowała:
Małgorzata Tomaszewska     
